
                           

Uchwała  Nr VI/29/2011
 Rady Miejskiej w Karczewie

z dnia 17 lutego 2011 roku

        w sprawie zbycia działek o nr ew. 98 i 100 w obrębie 10 stanowiących  własność 
Gminy Karczew.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2001 r. Nr 142,  poz. 1591 ze zmianami )  uchwala się, co następuje:

§  1.  Rada  Miejska  w  Karczewie  wyraża  zgodę  na  zbycie  nieruchomości  gruntowej, 
stanowiącej własność Gminy Karczew, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działki ewidencyjne 
nr 98 o pow.  18 m2, 100 o pow. 41 m2. w  trybie art. 231 §  2 kodeksu cywilnego.

              § 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Karczewa.

              § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
    Tadeusz Marton

 



UZASADNIENIE

Zbycie działek numer 98, 100, w obrębie 10 o  łącznej powierzchni     59 m2 opisanej w 
niniejszej uchwale jest realizacją budżetu Gminy Karczew na rok 2011, w którym w dziale 700, 
rozdział 70005, § 0870 przewidziano dochody z tytułu sprzedaży składników majątkowych. 

Zbycie winno być dokonane w oparciu o przepisy kodeksu cywilnego w trybie art. 231§ 2. 
W celu rozpoznania  przez Radę Miejską w Karczewie przygotowano projekt uchwały.


	Uchwała  Nr VI/29/2011
	 Rady Miejskiej w Karczewie
	z dnia 17 lutego 2011 roku



